
PŘÍSLOVÍ
ROZLUŠTĚTE PŘÍSLOVÍ:

VZDÁLENOST BODU A (COŽ JE MÍSTO, KDE SVOU DRÁHU UKONČÍ
MALVICE PUZENÁ GRAVITAČNÍ SILOU) OD BODU B (COŽ JE MÍSTO,
LEŽÍCÍ SVISLE POD MÍSTEM ZAPOČETÍ JEJÍ DRÁHY) SE BLÍŽÍ NULE.

VÍCE NEŽ JEDNOU, ALE MÉNĚ NEŽ TŘIKRÁT URČI VELIKOST FYZIKÁLNÍ
ČI CHEMICKÉ VELIČINY A MÉNĚ NEŽ DVAKRÁT, ALE VÍCE NEŽ
NULAKRÁT POUŽIJ ZPŮSOB OBRÁBĚNÍ, JÍMŽ SE ČÁSTI MATERIÁLU OD
SEBE ODDĚLUJÍ.

SUBJEKT A, JENŽ VYVÍJÍ ÚSILÍ O VYTVOŘENÍ SVISLÉHO ČI
ÚKOLNNÉHO DÍLA ÚSTÍCÍHO NA POVRCH A LIKVIDUJÍCÍHO SUBJEKT B,
SÁM OPÍŠE DRÁHU VE ZMÍNĚNÉM DÍLE ÚSTÍCÍ.

ABUNDANCE ŠELEM Z ČELEDI CANIDEA PŘIVODÍ EXITUS HLODAVCE Z
ČELEDI LEPORIDAE.

NA MÍSTO NACHÁZEJÍCÍ SE V BEZPROSTŘEDNÍ BLÍZKOSTI ZAŘÍZENÍ
SLOUŽÍCÍHO K INSTALACI SVĚTELNÉHO ZDROJE DOPADÁ MINIMÁLNÍ
POČET PAPRSKŮ Z TOHOTO ZDROJE SE ŠÍŘÍCÍHO.

POD SVÍCNEM JE NEJVĚTŠÍ TMA.

MNOHO PSŮ ZAJÍCOVA SMRT.

DVAKRÁT MĚŘ, JEDNOU ŘEŽ.

KDO JINÉMU JÁMU KOPÁ, SÁM DO NÍ PADÁ.

JABLKO NEPADÁ DALEKO OD STROMU.


